PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 75 771303/0001-07

Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)428-1122
-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-__

EDITAL Nº 61/2023 - CONCURSO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marilândia do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

a homologação das inscrições dos candidatos na condição de candidatos afrodescendentes e o contido no item 5.
do Edital nº 034/2023, DECIDE:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo para a realização da Prova Prática que será aplicada no dia 13 DE

AGOSTO DE 2023, com início às 09H00MIN, no PÁTIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO, sito à
Avenida 03 de Outubro, s/nº (em frente à Estação de Distribuição da COPEL), em Marilândia do Sul – PR:

INSCRIÇÃO CARGO NOME
663120 MOTORISTA ADALTO BELARMINO TEODORO
672856 MOTORISTA FERNANDO RIBEIRO

Art. 2º - Para realizar a prova prática os candidatos deverão apresentar carteira de habilitação, no

mínimo, categoria “D”, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da prova prática, sem a
qual não poderá realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marilândia do Sul - PR, 09 de agosto de 2023.

Prefeito Municipal